平成 23 年 2月 28 日

各  位                     会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン
代表者名 代表取締役社長  田邊 耕二

                             （コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 執行役員

 経理財務本部長  木下 和重

                            TEL ：03（5401）4660

借入れによる資金調達に関するお知らせ

 当社は、設備資金として、下記のとおり資金借入れを行いましたので、お知らせいたします。

記

１．借入れの理由

   平成 23 年１月 14 日の決算短信において報告しましたように、広島県（呉市）、タイ（ラヨ

ーン県）及び中国（広東省中山市）において新工場の建設に着手又は計画を進めております。

広島における工場建設の目的は、国内生産拠点の集約による合理化と開発拠点の集約による研

究開発能力の強化にあり、タイ及び中国における目的は、生産能力の拡充であります。この新

工場の建設に伴う用地の取得や建物の建築等に対して、今期の支払いに充当するための資金を

調達いたしました。

２．借入れの概要

   借入金総額      17,000,000,000 円

   借入先        金融機関（16 行）

   融資実行完了日    平成 23 年２月 28 日

   借入期間       ７年

   その他        本借入れに伴う担保の差入れはありません。

以 上